اهمیت داشتن کعبه برای مسلمانان و انجام بخشی از این بازیها در شهرهای مقدس مکه و مدینه، باعث شد تا این مسابقات مورد استقبال ورزشکاران مسلمان قرار بگیرد.

بر اساس اخبار منتشر شده، تلاشهای مقامات ورزشی ایران باعث شده تا میزبانی ایران برای دومین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی قطعی شود. بر این اساس، دومین دوره این مسابقات در ۱۳۸۹ش (۲۰۱۰م) در شهرهای تهران، اصفهان و مشهد برگزار خواهد شد. پیش‌بینی می‌شود در این مسابقات که بزرگترین رقابت ورزشی پس از انقلاب در ایران خواهد بود، بیش از ۵۰ کشور اسلامی و نزدیک به ۹ هزار ورزشکار مسلمان شرکت نمایند (خبرگزاری مهر، ۱۳۸۷/۱۲/۱۰).

نتیجه گیری